ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με τις συνημμένες προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι 

της Παρούσας. 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: κ. Νίκου Κωνσταντίνος,  Εκτελεστικός 

Διευθυντής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, τηλ.: 2461056219, email: knikou@uowm.gr.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (13.500,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος έτους 2026, 

Α.Λ.Ε.: 2420906001. 

Ταξινόμηση κατά CPV: 79822500-7 - Υπηρεσίες γραφικού σχεδιασμού. 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο του